
Poesie, introduzione di Giansiro
Ferrata
Read More
SKU: 15073
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cardarelli Vincenzoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
144 pagine; 19 cm. legatura editoriale con sovracop., strappetto restaurato e tracce di polvere
alla sovracop. rilegato Buono (Good) 12. edizione(15073)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le poesie scelte. 3. edizione
1969
Read More
SKU: 15071
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pound Ezraeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
210 pagine, legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere alla sovracop., carta ingiallita
rilegato Buono (Good) (15071)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-poesie-scelte-3-edizione-1969/
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Tenera Ã¨ la notte
Read More
SKU: 13499
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fitzgerald, Francis S.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
381 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sovracop., dorso della sovracop. ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) (13499)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La struttura dei cristalli :
l'ordine nella natura
Read More
SKU: 12670
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Holden Alan, Morrison Phyliseditore:
Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1969

Product Description
160 pagine con 12 tavole 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12670)

Catologo Libreria Viborada
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La rivoluzione russa dal 23
febbraio al 25 ottobre
Read More
SKU: 12388
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Reiman, Michaleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
421 pagine, 21 cm, legature editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (12388)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-russa-dal-23-febbraio-al-25-ottobre/
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Roba'iyyat
Read More
SKU: 12079
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Omar Khayy?meditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
XXX, 293 pagine, 21 cm. brossura, tracce di polvere, carta ingiallita, ma libro intonso brossura
Ottimo (Fine) (12079)

Anabasi : La spedizione di Ciro,
Volume 1,3 e 4
Read More
SKU: 11787
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Senofonteeditore: Pierrelluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1969

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
3 volumi di 21 cm Testo greco a fronte. Compl. del tit. sulla copertina Sul controfrontespizio:
Xenophontis Opera omnia / recognovit breviqve adnotazione critica instrvxit E. C. Marchant,
tomvs 3. Expeditio Cyri. Volume 1: 105 pagine con 1 tavola. Volume 3: 155 pagine. Volume 4:
173 pagine. brossura, volume 3 e 4 con fascia editoriale come da foto, in custodia. brossura
Buono (Good) (11787)

Testo critico e critica del testo,
traduzione dal tedesco di
Luciano Canfora, nota di Carlo
Ferdinando Russo
Read More
SKU: 7627
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Fränkel Hermanneditore: F. Le Monnier
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
XIV, 90 pagine, 19 cm. Brossura, timbro "Copia per il recensore" all'antiporta, data 6 dic.1983
all'interno della copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good) (7627)

Catologo Libreria Viborada
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Le nozze di Pentecoste e altre
poesie, introduzione di Renato
Oliva, traduzioni di Renato Oliva
e Camillo Pennati, con una nota
di Camillo Pennati
Read More
SKU: 4724
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Larkin Philipeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
227 p. ; 18 cm Testo originale a fronte. Brossura brossura Buono (Good) (4724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cristo e il tempo. La concezione
del tempo e della storia nel
Cristianesimo primitivo
Read More
SKU: 1773
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cullmann Oscareditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. LXXVI-294, legature editoriale in tela con sovracop., Collana di studi religiosi. Ottimo.
rilegato in pelle Ottimo (Fine) (1773)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio in Barberia
Read More
SKU: 2846
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Luciano Bianciardieditore: L'editrice
dell'automobileluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 123. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato in pelle
Buono (Good) (2846)

Architettura contemporanea in
Israele
Read More
SKU: 12075
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: InArch : Officinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
1 v. (senza paginazione) : ill. ; 22X22 cm. Sul verso del front.: Questo volume prende spunto da

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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una mostra di architettura israeliana organizzata dall'In/Arch in collaborazione con
l'Associazione Italia-Israele, nel maggio del 1969. brossura Molto buono (Very Good) (12075)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


